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Informace z 20. veřejného jednání zastupitelstva obce ze dne 28. 7. 201 6

ZO schvaluje:

* Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 2. 201 6 mezi obcí Ostrá a firmou
Zepris, IČO 2511 7947, týkající se realizace kanalizačních přípojek v obci,
a pověřuje starostku obce podpisem tohoto Dodatku.

* Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického
zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4kV č.
1 6_SOBSO1 _41 21 208929 – nové odběrné místo ČS/ kanalizace p.č. 1 1 99 v k.ú.
Ostrá a pověřuje starostku obce podpisem a dalšími jednáními s tímto spojenými.

* Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti,
p.č. 367/2 v k.ú. Ostrá, uložení kanalizačního řadu a pověřuje starostku obce
podpisem a všemi úkony s tímto spojenými.

* Finanční spoluúčast obce na vybudování vodovodu ve Šnepově max do částky
850 000 Kč.

ZO bere na vědomí:

* Účast obce v grantovém řízení nadace ČEZ – „Stromy“ pozemek p.č. 968 (PK) v
k.ú. Ostrá. Žádost o výsadbu nové zeleně (l iniová výsadba) - cca 1 00 m (hrušky,
jabloně, třešně).

* Podání žádosti obce o další dvě pracovní místa na veřejně prospěšné práce
v rámci projektu realizovaného v Operačním programu Lidské zdroje a
zaměstnanost.

Informace k akci "Doplnění kanalizační sítě v obci Ostré - etapa II"

Vážení občané,
prosíme majitele nemovitostí, kterých se týká doplnění kanalizace, aby přišl i na

OÚ Ostrá nejdéle do 1 0. 9. 201 6 podepsat dokument Plná moc k zastupování ve
věci Žádost o územní souhlasnapojení nemovitosti na kanalizační řad obce
Ostrá při jednání se stavebním odborem MěÚ Lysá nad Labem (správní poplatek
500,- Kč platí Obec Ostrá).

Po, St 8 - 11 .30 1 3 - 1 7 Út, Čt 8 - 11 .30 1 3 - 1 5
Po telefonické dohodě je podpis možný i v j iném čase.

V případě nejasností se obracejte na OÚ Ostrá - tel. 325 551 304 nebo e-mail
obec.ostra@ostra.cz.

Slova k zamyšlení
O vzdělání

Vzdělání má hořké
kořeny, ale sladké
ovoce.

Démokritos

Dokud budeme
generálům platit víc
než učitelům, na
světě nebude mír.

Jan Masaryk

Každý, kdo se
přestane učit, je
starý, ať je mu 20
nebo 80. Každý,
kdo se stále učí,
zůstává mladý.

Henry Ford

Nikdy jsem
nedopusti l , aby
škola stála v cestě
mému vzdělání.

Mark Twain



INFORMACE A UPOZORNĚNÍ OBECNÍHO ÚŘADU

Odečet vodoměrů
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. budou ve dnech 1 . – 11 . 9. 201 6 provádět v naší obci pravidelné

odečty vodoměrů.
Umožněte j im prosím přístup k vodoměrům, nebo umístěte zapsaný stav na viditelné místo (na cedulku
napište i číslo domu či chaty), nebo jej nahlašte nejpozději do dvou dnů na tel. číslo 725 21 5 475.

Od 1 . 9. 201 6
zajíždí školní autobus

opět na všechny zastávky v obci.

Porušování Nařízení obce č.1 / 201 5 - Zákaz podomního a pochůzkového prodeje
Starostka obce zaslala stížnost na obchodní oddělení společnosti BOHEMIA ENERGY entity
s.r.o. na zaměstnance, kteří v obci Ostrá dne 26.7. 2016 porušili Nařízení obce č.1/2015.

Odpověď společnosti :
Vážená paní Kaucká, děkujeme Vám za upozornění, naše společnost plně respektuje nařízení obcí

zakazující podomní prodej a stejný přístup vyžadujeme i od všech našich partnerů. Zaslaný podnět
prověříme a v případě pochybení vyvodíme patřičné důsledky. S pozdravem M. L. , obchodní oddělení,
BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

POZOR NA PODVODNÍKY!
Touto cestou Vás chceme upozornit na velmi promyšlený způsob podvodu:

Neznámý pachatel či pachatelka kontaktuje telefonem převážně seniory, a vydává se za člena rodiny
(např. manželka vnuka, vnuk apod.). Během hovoru požádá o půjčku finanční hotovosti. Takto oslovená
osoba v domnění, že skutečně hovoří se členem rodiny, s půjčkou souhlasí a finanční hotovost připraví.
Poté se dostaví na její adresu muž či žena, jej ichž návštěva je ohlášena prostřednictvím zmíněného
telefonátu. Ti se při příchodu představí jako přátelé rodinného příslušníka, který je požádal o vyzvednutí
finančního obnosu. Veškeré informace do sebe zapadají a není tedy zdánlivě důvod k pochybnostem.
Touto lstí se neznámý pachatel bez užití násilí zmocní Vašich úspor. Vyzýváme proto k opatrnosti!
V případě, že budete takto osloveni, vždy si ověřte, zda jste skutečně hovoři l i s někým z rodiny či

nikol i . Pokud zjistíte, že hovor se nezakládá na pravdě, okamžitě kontaktujte Polici i České republiky na
lince 1 58.

PŘIPOMÍNÁME
Do 30. 9. 201 6 musí být zaplaceny poplatky za odpad a likvidaci odpadních vod na rok 201 6
Poplatky za likvidaci odpadních vod činí 1 .300,- Kč za trvale hlášenou osobu (popřípadě napojenou

chalupu) a 500,- Kč za dítě do 1 5 let.
Poplatek za likvidaci odpadů (popelnice) činí 600,- Kč za osobu s trvalým pobytem/rekreační objekt.

Pro děti do 1 5 let věku nebo osoby do 26 let studující v řádném denním studiu činí poplatek 500,- Kč.
Poplatek za psa činí 50,- Kč/první pes, 75,- Kč/druhý a každý další pes.

Poplatek se neplatí za psy se speciálním výcvikem, záchranářské a lovecké psy, pokud mají osvědčení
o výcviku, dále je na dobu 1 roku osvobozen pes z útulku.
Poplatky je možno zaplatit v úředních dnech, pondělí a středa od 8.00 do 11 .00 hodin a od 1 3.00

do 1 7.00 hodin na Obecním úřadě v Ostré, nebo je možné úhradu zaslat převodem na účet obce, č.
účtu 22291 91 /01 00, jako variabilní symbol je třeba uvést č. popisné (evidenční). Občané Šnepova před
číslo popisné (evidenční) napíší ještě č. 6.

Pojízdná prodejna masa
bude od září zastavovat každý pátek kolem poledne

na stanovišti u křížku i u kapličky.
9. 9. 201 6 prodejna nepři jede - dovolená.

Příští jednání ZO Ostrá se bude konat dne 22. 9. od 1 9 hodin na obecním úřadě.



POZVÁNKY

UDÁLOSTI V OBCI

Prázdninová kavárnička
Koncem srpna se po prázdninové přestávce

konala kavárnička pro dříve narozené. Byla opět
hojně navštívená, tentokrát dokonce i zástupci
mladších ročníků. Zveme všechny a těšíme se

na další setkání.

Pohádkový les
První neděle v září patři la v Ostré dětem.

Obecní úřad zorganizoval tradiční akci Pohádkový
les. Deset stanovišť v lesíku u hřiště bylo obsazeno
pohádkovými bytostmi a strašidly (vodník, hejkal,
čarodějnice, čerti . . . ), u každého z nich děti splni ly
nějaký úkol, za nasbírané body dostaly na konci
trasy odměnu a mohly si na ohýnku opéct buřtíky.
Den se vydaři l - přišlo přes šedesát dětí, a déšť
milosrdně počkal až na samý závěr akce.

Kavárnička "Na Úřadě"

Další setkání pro dříve narozené občany
a rodáky z Ostré se bude konat
ve čtvrtek 29. září od 1 6 hodin
na Obecním úřadě. Srdečně
vás všechny zveme na
posezení, pohoštění

a popovídání
se sousedy.

Bramboriáda

V sobotu 22.1 0. 201 6 od 1 4 hodin
se bude na hřišti ve Šnepově konat I . ročník

Bramboriády.
Na programu budou bramborové soutěže
pro děti a sousedské posezení pro dospělé.

Srdečně všechny zveme!

Vítání občánků

Letošní vítání nově narozených občánků Ostré
se bude konat ve čtvrtek 6. 1 0. 201 6

na Obecním úřadě.
Prosíme rodiče, kteří mají zájem, aby se

včas přihlási l i na OÚ Ostrá.

Posvícenská zábava

Po úspěchu májové zábavy, která se konala
letos v květnu, připravuje Obecní úřad
na listopad posvícenskou zábavu.
Termín konání bude ještě upřesněn
(pravděpodobně kolem sv. Martina).

Zábava se bude opět konat
v hostinci u kapličky.

Kanalizace
Hlavní událostí letošního roku v Ostré je budování

kanalizace. Naše obec se proměnila v jedno velké
staveniště, zažil i jsme dopravní omezení, užíval i
jsme si zvuků fréz a rypadel, ves zdobily tu díry, tu
zase obrovské krtčí hromady hlíny a různé jiné
překážky. Za všechny tyto nepříjemnosti nás čeká
odměna v podobě pohodlí s kanalizací, a tak je
snad většina obyvatel snáší bez většího reptání.
Práce pokračují podle plánu, hlavní si lnice byla

zprovozněna v termínu. Komunikace firmy s OÚ je
dobrá, snaží se také zodpovídat dotazy občanů
a řešit problémy vzniklé v souvislosti s výstavbou.
S blížícím se ukončením prací budou občané

včas informováni, kdy se mohou začít připojovat.
Lhůta k připojení bude dostatečně dlouhá.
Obecní úřad děkuje většině občanů za pochopení

a vstřícnost při budování kanalizace.
Závěrečné opékání buřtů



Pohádkový les



Budování kanalizace



Paní Eva Málková - zakladatelka osterského Zpravodaje

Paní Málková začala vydávat Zpravodaj v únoru roku 2006, což znamená, že letos od té doby
uplynulo již deset let. K tomuto výročí přinášíme následující rozhovor.

Na začátek tradiční otázka: jestli se nemýlím, nejste zdejší rodačka – takže odkud
pocházíte a jak jste se ocitla v Ostré?

Narodila jsem se v Kolíně. V Praze jsem vystudovala obor reprodukční grafika pro tiskárny.
Pak jsem pracovala v reklamní agentuře jako grafik a produkční. Když jsme chtěl i založit rodinu,
začali jsme se rozhlížet po nějakém baráčku v okolí Prahy, a tak jsme v roce 2004 zakotvi l i
v Ostré.

Jak Vás vůbec napadlo začít vydávat v Ostré místní „plátek“? Získala jste hned podporu
pro svou myšlenku?

Původně jsem se šla na obecní úřad jenom zeptat, jestl i tady něco podobného vychází, a bylo
mi řečeno, že ne. Zdálo se mi, že to tady chybí – některé informace se hlási ly rozhlasem, něco
bylo na vývěsce, něco na internetu, ale občané vlastně nikde neměli informace pohromadě.
Tehdejší starosta s vydáváním obecního Zpravodaje souhlasi l , a tak jsem se do toho dala.

Jaké byly ohlasy na Zpravodaj?

Pokud vím, tak dobré. Lidé měli o Zpravodaj zájem, nikdy předtím tu nic takového nebylo.
Hlavní bylo přinášet občanům užitečné informace, a také jsem se dost snažila dávat prostor
Šnepovu, pokud byl z jej ich strany zájem, ale to bohužel trvalo jen chvíl i .

Jak jste to zvládala časově? Měla jste rodinu a k tomu ještě jiné aktivity…

Kromě vydávání Zpravodaje jsem začala vést výtvarný kroužek pro děti Ostřánek, pořádat
dětské karnevaly, Pohádkový les, Drakiádu, živý Betlém, lampionový průvod – to vše byly moje
nápady, které jsem s pomocí dalších nadšenců realizovala. Prostě mě baví organizovat. Dokud
jsem byla na mateřské, tak jsem na to celkem měla čas, a hlavně můj manžel byl velmi
tolerantní a moc mi pomáhal.

Proč jste s vydáváním Zpravodaje skončila?

Časem se mi toho nahromadilo nějak moc a těžko jsem to stíhala – práci, rodinu a všeli jaké
jiné aktivity. A také mi po devíti letech už trochu docházela inspirace.

Ale Zpravodaj vychází dál, což je důkazem toho, že Vaše myšlenka na potřebu jeho
založení byla správná. Co byste svému „dítku“ popřála do dalších let existence?

Přála bych Zpravodaji nejméně dalších deset let, a každému, kdo ho bude vydávat, chuť do
práce a mnoho inspirace.

Děkuji Vám za rozhovor a přeji Vám vše dobré v rodinném i pracovním životě.

Hana Přibylová

Zajímaví lidé mezi námi - rozhovor



Vzhůru na hůru

Polabské hůry  Semická, Přerovská a Břístevská  zvané také Trojvrší. Nacházejí se na levém
břehu Labe, a ačkoliv neleží v katastru naší obce, první dvě z nich jsou z Ostré velmi dobře
viditelné, a proto k našemu životu rozhodně patří.
Tyhle kopečky by v jiném kraji byly považovány za nevýznamné terénní vlny. Jej ich výška je něco přes

200 metrů n. m. a nad okolní terén se vypínají přibl ižně čtyřicet metrů. V placatém Polabí ale působí jako
monumenty a tvoří významnou dominantu kraje. Naši předkové je přesto nenazvali přímo „hory“, ale jen
tak pěkně podomácku „hůry“ nebo „hůrky“. Všechny tři hůry jsou významnými geologickými útvary: roku
2009 byly zařazeny na seznam Natura 2000 jako evropsky významná lokalita. Mají hodnotu geologickou,
historickou i přírodovědnou.
Polabské hůrky jsou velmi staré. Geologové tento typ osamocených vrchů nazývají „svědecké vrchy“.

A o čem že svědčí? Svědčí o původní výšce povrchu Polabí:
Kdysi dávno v druhohorách byly tyto hůrky součástí dna křídového moře (křída je v tomto případě etapa

druhohor, ne to, čím se píše na tabuli). V moři se tehdy proháněli praještěři, prakrokodýli a j iná prahavěť,
po souši pobíhal i dinosauři, Tyrannosauři a j iní „sauři“ a nad tím vším poletovali pterodaktylové. To bylo
někdy před 80-90 mil iony let (mil ion sem-mil ion tam). Potom moře ustoupilo a z jeho dna se stala souš.
Její úroveň se vlivem eroze (tj . působení větru, vody, ledu, sněhu apod.) za další mil iony let sníži la, až na
několik málo míst, které erozi z určitých geologických důvodů nepodlehly. A to jsou právě naše polabské
hůrky. Vyjdete-l i tedy na hřeben některého z těchto svědeckých vrchů, ocitnete se na původním dně
druhohorního moře. Není to zvláštní pocit?
Potěší-l i vás také nějaká vysoce odborná informace, pak vězte, že „geologicky jsou hůry budovány

odolnými turonskými písčitými slínovci jizerských vrstev České křídové pánve.“ Zřejmě to bude nějaké
zajímavé kamení.
Na hůrkách jsou také naleziště zkamenělin mořských živočichů a rostl in – pozůstatků z dob křídového

moře, a na jej ich j ižních svazích se vyskytují vzácné druhy současných živočichů a rostl in.
Naše hůrky nejsou jediné svědecké vrchy v Polabí – dalšími jsou vrch Sadská u Sadské, Oškobrh

u Poděbrad a Chotuc u Křince. Ale mají také mnohem slavnější kamarády: úchvatné přírodní útvary
v americkém Monument Valley, známé z westernů nebo reklam na Marlboro, patří ke stejné rodině
svědeckých vrchů jako Polabské hůrky.

Semická hůra (231 m n.m.): Také na jejím vrcholu
se nacházejí pozůstatky neodkrytého hradiště z dob
keltských a raně slovanských. Na jižním a západním
svahu bývaly v 1 6. a 1 7. stol. rozsáhlé vinice.
Botanicky i geologicky je Semická hůra v podstatě

totožná s Přerovskou – i na její j ižní straně najdeme
typická rostl inná společenstva bílých strání.

Břístevská hůrka (240 m n.m.) Leží mezi obcemi
Bříství a Starý Vestec. Dříve se nazývala také Křížová
hora nebo Vršek u Vestce. Na jejím vrcholku je
zřícenina barokní kaple Povýšení sv. Kříže z roku
1 71 4, postavené na půdorysu ve tvaru kříže (proto
název Křížová hora). Kaple byla roku 1 764 zasažena

Semická hůra při pohledu z Přerovské hůry

Přerovská hůra (237 m n.m.): V minulosti zvaná také Bílá hůra nebo Bělice. Její vrchol byl obýván již
v době bronzové (nálezy keramiky). V místech zvaných Na Šancích se nachází neodkryté keltské
a slovanské hradiště o rozloze asi 20 ha, které bylo chráněné příkrými srázy, částečně i opevněním (valy
a příkopy). Od roku 2009 je chráněnou kulturní památkou. Hůra je ale také významnou přírodní lokalitou -
na její j ižní straně se nacházejí zachované ukázky polabských bílých strání s cennou teplomilnou
vegetací a mnoha ohroženými druhy rostl in a živočichů. Vrchol je v současnosti využívaný jako
zemědělská půda.



Místní knihovna

v budově Obecního úřadu v Ostré
je otevřena každý sudý týden
v úterý od 1 6 do 1 8 hodin .

Knihovnice: Jaroslava Morcová
Půjčování bez poplatku.

K dispozici je veřejný internet.

Víte, že...?

V roce 1 935 se v Ostré narodilo 23 dětí! Vážení rodiče, máte co dohánět.

Knihovna v Ostré má kolem dvou tisíc svazků
a také pravidelně dvakrát ročně obměňuje
fond prostřednictvím zapůjčených souborů
knih z Mladé Boleslavi. Nejnovější zapůjčený
soubor obsahuje dětské knihy, detektivky, sci-fi
romány, romány pro ženy od známých autorů,
historické detektivní romány od Vlastimila
Vondrušky a mnoho dalších zajímavých knih.

Lidé, čtěte!

VAŠE DOTAZY

Vy se ptáte, my odpovídáme...

Konají se nějaká preventivní opatření proti úhynu ryb v jezeře Ostrá?

Starostka obce poslala tento dotaz na Místní organizaci Českého rybářského svazu Lysá nad Labem.
Zde je odpověď zástupce MO ČRS Lysá n. L. :

Podnikáme tato preventivní opatření proti úhynu ryb:
a) vysazování ryb v menším množství
b) nevysazování ryb náchylných k nedostatku kyslíku (candát, tolstolobik. . . )
c) častější měření obsahu kyslíku
d) zakoupení nového benzínového čerpadla, které bude použito k případnému okysličení vod.
MO ČRS Lysá n.L. a ÚS ČRS Praha stále vedou jednání s ředitelstvím Povodí Labe, kterému patří
stavby bránící zkvalitnění čistoty vody v tůni Doubka, v jezeru Ostrá a na Staré Ostré.

Vítáme nové občánky!

V červenci se v Ostré narodila Leontýna Maršálová

bleskem a vyhořela, podruhé vyhořela v roce 1 81 8 při
pálení čarodějnic a pak už nebyla obnovena. Dnes jsou
z ní jen malebné ruiny. Západní a j ižní svah hůry je
porostlý starými ovocnými stromy, mezi nimiž jsou
zachovaná teplomilná stepní byl inná společenstva
s některými vzácnými druhy.

Mnozí z vás jistě byli v Alpách, Karpatech, Krkonoších,
možná i v Himalájích, ale jestl ipak jste už navštívi l i naše
nejbl ižší kopečky? Jestl i ne, tak září je na takový výlet
ideální měsíc. A proto - vzhůru na hůru! H. P. Zřícenina kapličky na Břístevské hůrce



BLAHOPŘEJEME!

V září oslaví své životní jubi leum

Valerie Prágrová z Ostré 90 let
Eliška Němečková ze Šnepova 84 let
Daniela Navrátilová ze Šnepova 81 let

Sportovní sdružení Ostrá – výsledky za srpen 201 6

A-MUŽSTVO – DIVIZE
1 .kolo: S.S. Ostrá – FK Kolín 0:0 7:8 na penalty
2.kolo: S.S. Ostrá – Dvůr Králové 2:0
3.kolo: Spartak CHrastava – S.S. Ostrá 0:1

B-MUŽSTVO – OKRESNÍ PŘEBOR
1 .kolo: Libice n.C. – S.S. Ostrá B 2:2

Program zápasů všech týmů Ostré na zaří

3. 9. sobota Žáci S.S. Ostrá - AFK Milovice zač. 1 0:00
3. 9. sobota Dorost starší Polaban Nymburk - S.S. Ostrá zač. 1 0:1 5
3. 9. sobota Dorost mladší Polaban Nymburk - S.S. Ostrá zač. 1 2:30
3. 9. sobota "A" tým S.S. Ostrá - FK Turnov zač. 1 7:00
4. 9. neděle "B" tým S.S. Ostrá "B" - Opočnice zač. 1 0:1 5
5. 9. pondělí Přípravka starší Bohemia Poděbrady - S.S. Ostrá zač. 1 7:00
7. 9. středa Přípravka mladší TJ Pátek - S.S. Ostrá zač. 1 7:00
1 0. 9. sobota Dorost starší S.S. Ostrá - FK Říčany zač. 1 0:1 5
1 0. 9. sobota Dorost mladší S.S. Ostrá - FK Říčany zač. 1 2:30
1 0. 9. sobota Žáci TJ Straky - S.S. Ostrá zač. 1 4:45
1 0. 9. sobota "A" tým FK Náchod - S.S. Ostrá zač. 1 7:00
1 0. 9. sobota "B" tým Sokol Běrunice - S.S. Ostrá "B" zač. 1 7:00
1 2. 9. pondělí Přípravka starší S.S. Ostrá - AFK Milovice zač. 1 7:00
1 4. 9. středa Přípravka mladší S.S. Ostrá - Libice nad Cidl inou zač. 1 7:00
1 6. 9. pátek Přípravka starší AFK Sadská - S.S. Ostrá zač. 1 7:00
1 7. 9. sobota Žáci S.S. Ostrá - TJ Pátek zač. 1 0:00
1 7. 9. sobota "A" tým S.S. Ostrá - Sparta Kutná Hora zač. 1 7:00
1 8. 9. neděle Dorost starší Mnichovohradišťský SK - S.S. Ostrá zač. 1 0:1 5
1 8. 9. neděle "B" tým S.S. Ostrá "B" - Kostelní Lhota zač. 1 0:1 5
1 8. 9. neděle Dorost mladší Mnichovohradišťský SK - S.S. Ostrá zač. 1 2:30
1 9. 9. pondělí Přípravka starší Budiměřice - S.S. Ostrá zač. 1 7:00
21 . 9. středa Přípravka mladší Polaban Nymburk - S.S. Ostrá zač. 1 7:00
23. 9. pátek Přípravka mladší Bohemia Poděbrady - S.S. Ostrá zač. 1 7:00
24. 9. sobota Dorost starší S.S. Ostrá - FK Bohemia Poděbrady zač. 1 0:1 5
24. 9. sobota Dorost mladší S.S. Ostrá - FK Bohemia Poděbrady zač. 1 2:30
24. 9. sobota "A" tým TJ Ústí nad Orl icí - S.S. Ostrá zač. 1 6:30
25. 9. neděle Žáci Drahelice - S.S. Ostrá zač. 1 4:1 5
25. 9. neděle "B" tým Kostomlaty nad Labem - S.S. Ostrá "B" zač. 1 6:30
26. 9. pondělí Přípravka starší S.S. Ostrá - TJ Pátek zač. 1 7:00
28. 9. středa Žáci Polaban Nymburk "B" - S.S. Ostrá zač. 1 5:00
28. 9. středa Přípravka mladší S.S. Ostrá - Loučeň zač. 1 7:00



Telefonické konzultace dětských
lékařů po ordinačních hodinách pro
registrované pacienty těchto lékařů:
MUDr. Čerňanská tel. 602 830 242
MUDr. Dáňová, tel. 728 234 392
MUDr. Chocholová tel. 606 840 451
MUDr. Matasová tel. 607 746 211

Všední dny 1 7.00-22.00h
Sobota, neděle, svátky: 8.00-20.00h

Čt 1 . 9. MUDr. Dáňová
Pá 2. 9. MUDr. Čerňanská
So 3. 9. MUDr. Chocholová
Ne 4. 9. MUDr. Chocholová
Po 5. 9. MUDr. Čerňanská
Út 6. 9. MUDr. Čerňanská
St 7. 9. MUDr. Chocholová
Čt 8. 9. MUDr. Dáňová
Pá 9. 9. MUDr. Chocholová
So 1 0. 9. MUDr. Čerňanská
Ne 11 . 9. MUDr. Čerňanská
Po 1 2. 9. MUDr. Čerňanská
Út 1 3. 9. MUDr. Matasová
St 1 4. 9. MUDr. Chocholová
Čt 1 5. 9. MUDr. Dáňová
Pá 1 6. 9. MUDr. Čerňanská
So 1 7. 9. MUDr. Matasová
Ne 1 8. 9. MUDr. Matasová
Po 1 9. 9. MUDr. Čerňanská
Út 20. 9. MUDr. Matasová
St 21 . 9. MUDr. Chocholová
Čt 22. 9. MUDr. Dáňová
Pá 23. 9. MUDr. Matasová
So 24. 9. MUDr. Dáňová
Ne 25. 9. MUDr. Dáňová
Po 26. 9. MUDr. Čerňanská
Út 27. 9. MUDr. Matasová
St 28. 9. MUDr. Chocholová
Čt 29. 9. MUDr. Dáňová
Pá 30. 9. MUDr. Dáňová
So 1 . 1 0. MUDr. Chocholová
Ne 2. 1 0. MUDr. Chocholová

MUDr. Josef Dalecký
ordinuje v Ostré v budově školy

ve středu 7. září
a dále pak každou sudou středu

od 1 0.30 do 11 .30
(informace a případné změny jsou

vždy vyvěšeny před školou)
tel. 325 51 2 01 3

POWERJOGA
POSILOVACÍ CVIČENÍ

Cvičení 2x týdně v tělocvičně školy

pondělí 1 8.00-1 9.00
středa 1 8.00-1 9.00

PILATES

Každý čtvrtek 1 9.00-20.00, 20.00-21 .00
v tělocvičně školy v Ostré

Cvičitelka: Blanka Fiedlerová
Cena: 250,- Kč za 5 lekcí

450,- Kč za 1 0 lekcí
S sebou: podložku, ručník, pití
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KERAMIKA
Každý čtvrtek nebo pátek od 1 7 do 1 9 hodin

v budově školy v Ostré.
(Informace vždy na začátku měsíce formou SMS.)
Cena: dospělí nad 1 6 let 1 00,- Kč za lekci

maminka s dítětem do 9 let 1 00,- Kč za lekci
děti 9 -1 6 let 80,- Kč za lekci

Pracovní oděv s sebou.
Martina Šípková (tel. 604 91 7 602)




